
Centrum sociálních služeb Praha

1/2

OBJEDNÁVKA Číslo objednávky: 9004 23

Fakturační adresa: Údaje o dodavateli:

Centrum sociálních služeb Pral
Žilinská 2769/2
141 00 Praha

ia Alza.cz a.s.
Jankovcova 1522/53 
Praha 7 - Holešovice

!C: 70878277 IČ: 27082440 Dl i: CZ27082440
Předpokládaný termín dodár il:

; Centrum sociálních služeb Prát
Žilinská 2769/2
141 00 Praha

a Způsob platby: Fakturačně

Kontaktní osobaBlllllli^lM
Předpokládaná cena s DPH: 109 000,00 Kč

Tel.:

P* t e ' • i ■ are

Bez DPH: 90 083,00 Kč

Objednáváme si u Vás: 
100ks Stan Ratikon Trivor 3 
Celkem bez DPH 
Další ujednání

900J83 Kč/Ks bez DPH 
90 083,00 Kč

Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomi skutečnosti, že tato objednávka podléhá povinnosti 
uveřejnění v registru smluv dle zak č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Z ;oho důvodu smluvní 
strany ve vzájemné shodě označí y informace, které budou znečitelnény v s )uladu se zákonem o 
registru smluv, což potvrzuji svýnh podpisem. Takto bylo označeno zejména obchodní tajemství, 
utajované informace, informace chráněné právy duševního vlastnictví, informace chráněné, to vše 
ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb. o Svobodném pfístupu k informacím, jejichž utajení smluvní strany 
tímto zajišťuji.
Smluvní strany zároveň prohlašuj, že souhlasí se zveřejněním údajů obsažených v této smlouvě 
za současného splněni předchozí ío odst. 2 této objednávky.
Pro účely uveřejnění této objednávky v registru smluv, ke kterému je objednatel povinen dle zák. 
č. 340/2015 Sb., o registru smlii /, vymezují smluvní strany cenu, případná hodnotu, předmětu 
smlouvy ve výši 90 083,00 Kč bez DPH.

4 Centrum sociálních služeb Praha nabývá movitý majetek do vlastnictví svého zřizovatele hlavní
město Praha v souladu s usnesen 
pravidlech územních rozpočtů, ve

B-ižší informace domluvit s kont
Datum vystavení: 29.10.2021 :

m § 27 odst. 6 zákona č. 250/20 
znění pozdějších předpisů.

ktní osobou

O-gsrizace fc>lr zřízena Zřizovací listinou ke 
1£98.Centrum sociálních služeb Praha není p

Razítko a podpis:

Cen
Žilinská 27

lni 1.7.1998 Usnesením zastupitelstva 
átce DPH.

Centrum sociálních služeb Praha
Žilinská 2769/21141 00 Praha 41IČČ: 70 87 82 771 č. 2001 440 007/60001 T: +420 296 
Příspěvková organizace hlavního rrjésta Prahy, člen Asociace poskytovatelů sociálních

www.csspraha.cz

332 014 
lužeb.

http://www.csspraha.cz


Centrum sociálních služeb Praha

Objednávka akceptována:
Datum: Jnr éno

/. 44. 20*4

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu dle příslušných ustanoveni zák. č. 89/2012 Sb., občansky zákoník, v platném
znání, zejména pak dle §1724 a násl. občanského zákoníku.

Centrum sociálních služeb Praha nabývá 
usnesením § 27 odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb

2/2

Centrum sociálních služeb Praha 
Žilinská 2769/2114100 Praha 41

majetek do vlastnictví svého zřizovatele hlavni máslo Praha v souladu s 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znénl pozdějších předpisů

4
> n 6

70 87 82 771 £. Ů~ 2001440 007/60001T: *420... - 2961
PHspévková organizace hlavního rr ěsta Prahy. Člen Asociace poskytovatelů sociálních iluleb.

332 014


